
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Dispensa por Justificativa <SEM_VALOR>: DL21/2022 
Emissão: 12/07/2022 
Objeto: Contratação de empresa especializada para chapeação na lateral esquerda da 
viatura, placa RLJ0D72 da Polícia Militar. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 299 - AMARILDO ANTONIO PITUCCO - ME (01.085.214/0001-70) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

1 45876 - Porta dianteira L.E  UN    1  
1.600,00 

 
1.600,00 

2 45877 - Pora traseira L.E,  UN    1  
1.600,00 

 
1.600,00 

3 45878 - Friso traseiro L.E  UN    1  450,00  450,00 

4 45880 - Friso porta traseira 
L.E 

 UN    1  530,00  530,00 

5 45881 - Adesivos e Plotagem  UN    1  680,00  680,00 

6 45882 - Pintura L.E completa 
e mão de obra 

SER    1  
2.800,00 

 
2.800,00 

Total (R$):  
7.660,00 

 
 
 
Irani-SC, 12 de julho de 2022. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


